
&
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA. 2s de Jul¡o de 2019.

oEcRETO N.2520 (C)

Vistos

a) Solic¡tud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrat¡vo
para funcionarios l\¡unicipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

JOSE GAVILAN RUBIO
JUAN PARRA AASIiAS
DAN I E L VEJ AR VA LE N ZU E LA
ÍATIANA TOLOZA NUÑEZ
MARLENE BAEZ SUANEZ

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

25 07
25 07
25.O7
25 07
25 07

2019
2419
2019
20r9
2419

JASE CAVILAN RUBIO
JUAl! PARRA EASIiAS
D AN I E L VEJ AR VA LE N ZU E LA
TAT]ANA TOLOZA NUÑEZ
MARLENE BAEZ SUANEZ

12'
06'
16'
12'
oT'

Ef\rlR
E¡.¡ R
EfllR
EfllR
EI\I R

HORARIO
DESDE HASTA
11 30 13 30
16:30 l7 30
08 30 17 30
08 30 09 30
08 30 09:30

25 07 .2019
26 07 2019
29 08 2019
2507.2419
25 07 2419

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que fija registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N" '18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que flja normas sobre tram¡tación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

f) Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que lija normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

g) D.F.L. No'1/2006, de Minister¡o de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12a y las facultades
que me conf¡ere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de l\¡un¡c¡palidades.

DECRETO:

1.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

NOMBRE GRADO HORAS

02
01

194
01

01

COIVl U N IQU NSU

NAL

ANO
AD ARCHIVESE

ALCALDE

(

SECREl'ARIO

M U¡lICIPA

L ARJON
ECRETARIO

LLESTEROS
NICIPAL

ULLOA

PERIODO
OESDE I]ASTA

25 07 2019 25 07.20',t9
25 07 2019 25 0t 2019
29 07 .2016 28 08 20 1 9
25.07 2019 25 A7 2019
25 07 .20't9 25 A7 2019

RS(


